
METSÄSTYSSOPIMUS 
 
SOPIMUSOSAPUOLET: 
 
Metsästysluvan saaja 
 

Metsästysseurue 
 

  
KUUSAMON YHTEISMETSÄ   
Y-tunnus 9116845-7  
KITKANTIE 21  
93600 KUUSAMO  
+358 407 500 026  
 
Metsästysluvan saajan edustajana toimii: Metsästysseurueen edustajana toimii: 
Timo Pätsi  
+358 400 207 896 +358  
 
Pyyntialue: 
  
Palsta: 
 

Alue: 
 

 
 
Sopimuksen mukaiset metsästysoikeudet ja perittävät maksut 
 
Yllämainittu metsästysseurue saa käyttöönsä syksylle 2012 
 aikuisen hirven ja 
 vasan metsästysoikeudet 

 
 
Hirvenmetsästysoikeuksista seurue maksaa  euroa (sis. alv 23 % ). 
Lisäksi peritään kaatolupamaksuja  euroa (alv 0 %), 
Maksut ovat yhteensä  euroa 

 
Varausmaksu 500,00 euroa on maksettava 15 / 6 2012 mennessä ja 
 loppumaksu on maksettava 15 / 8 2012 mennessä.  
 
Mikäli varausmaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, tämä sopimus raukeaa.  
Jos loppumaksua ei ole maksettu yhteismetsän lähettämän laskun eräpäivään mennessä, raukeaa 
tämä sopimus eikä varausmaksua palauteta seurueelle.  
Mikäli seurueella jää käyttämättä sopimuksen mukaisia lupia, palautetaan kaatolupamaksut 
käyttämättä jääneiden lupien osalta seurueen ilmoittamalle tilille. 
 
Palautus maksetaan tilille ________________________-________________________. 
 
Yleisiä sopimusehtoja 
 
Kuusamon yhteismetsä (Jarmo Korhonen) on hirvieläinten pyyntiluvan hakija ja saaja. 
Yhteismetsän alue on jaettu pyyntialueisiin ja metsästysoikeudet on myyty 
pyyntialueittain. Samalla metsästysalueella voi olla useampia metsästysseurueita. 
Ostettua metsästysoikeutta ei saa myydä kolmannelle ilman pyyntiluvan saajan suostumusta. 
Hirvenmetsästys tapahtuu Kuusamon yhteismetsän valvonnassa ja ohjauksessa. 
Yhteismetsän edustaja toimii yhdyshenkilönä riistanhoitoyhdistyksen, riistanhoitopiirin ja muihin 
viranomaisiin sekä tekee tarvittavat, luvansaajalle kuuluvat ilmoitukset ja maksaa kaatolupamaksut 
riistanhoitopiirin tilille metsästyksen päätyttyä. 
 



Metsästysseurue 
 
Metsästysseurue esittää 15.9. mennessä yhteismetsälle luettelon metsästyksenjohtajasta ja 
varajohtajista sekä muista metsästykseen osallistuvista metsästäjänumeroineen ja yhteystietoineen, 
ja lisäksi luettelon ns. reppumiehistä. Luetteloa voidaan täydentää kirjallisesti metsästyskauden 
aikana. 
Lisäksi seurue ilmoittaa metsästyksen aikaisista tapahtumista, kuten kaatoilmoitukset ja 
haavoittuneet eläimet, välittömästi luvan saajalle. 
Metsästysseurueeseen ei voi kuulua henkilöitä, joita on rangaistu metsästysrikkomuksesta tai 
metsästysrikoksesta viimeisen kuuden vuoden aikana. Mikäli seurueen metsästykseen todetaan 
osallistuneen em. rangaistuksiin tuomittuja, sitoutuu seurueen metsästyksenjohtaja maksamaan 
Kuusamon yhteismetsälle 2000 euroa sopimusrikkomuksesta.  
 
Metsästyksen johtaminen ja metsästys 
 
Kuusamon yhteismetsä nimeää (ML 28 §:n mukaan) metsästyksenjohtajiksi seurueen ilmoittamat 
metsästyksenjohtajat ja varajohtajat, joille kuuluu metsästysasetuksen 23 §:n mukaiset 
metsästyksenjohtajan tehtävät. Yhteismetsä toimittaa ilmoitukset johtajista allekirjoitettuna riistan-
hoitoyhdistykselle ennen metsästyksen alkua. 
Mikäli samalla pyyntialueella metsästää samanaikaisesti useampia seurueita, sopivat seurueet 
keskenään pyyntialueen käytöstä. Jos metsästysseurueiden kesken ei synny sopua pyyntialueista, 
metsästysluvan saajan edustaja päättää pyyntialueista. Metsästysseurueet pyrkivät Kuusamon 
yhteismetsän alueella lisäämään keskinäistä yhteistyötä pyynnin edistämiseksi, jotta kukin seurue 
saa pyyntilupansa käytettyä. Kukaan ei saa kuitenkaan mennä oman alueen ulkopuolelle esim. 
haukun perässä ilman kyseisen alueen metsästäjiltä saatua lupaa. Yhteismetsällä on oikeus ohjata 
pyyntialueelle myös muita seurueita. 
Jokainen seurue vastaa joka suhteessa omasta metsästyksestä. 
 
Kaatoilmoitukset 
 
Kaatoilmoitus on tehtävä välittömästi ennen hirven ruhon poiskuljettamista kaatopaikalta 
tekstiviestillä puhelinnumeroon +358 407 500 026.  
Kaatoilmoituksessa on ilmoitettava seurue, ampuja, kaadon sijaintipaikka, kaadettu eläin ja 
päivämäärä. Lisäksi kaatopaikalle on jätettävä kaatolappu täytettynä samoilla tiedoilla. 
Mikäli kaatoilmoitusta ei tehdä em. tavalla, seurue sitoutuu maksamaan Kuusamon yhteismetsälle 
200,00 euroa sopimusrikkomuksesta. Ilmoituksen laiminlyönnin vuoksi kaato voidaan katsoa myös 
luvattomaksi metsästykseksi. Omalla alueella ammutun hirvieläimen, joka kaatuu jollekin 
Kuusamon yhteismetsän alueella, saa ampuja noutaa ja pitää, ollen velvollinen ilmoittamaan siitä 
kyseiselle yhteismetsän metsästysseurueelle välittömästi. 
 
Haavoittunut eläin 
 
Haavoitetusta eläimestä on tehtävä välittömästi ilmoitus tekstiviestillä tai puhelulla luvansaajan 
edustajalle puhelinnumeroon +358 400 207 896. Haavoitettu eläin luetaan pois sitä haavoittaneen 
kiintiöstä, kunnes luvansaaja ratkaisee voidaanko haavoittuneen eläimen metsästys lopettaa ja 
voidaanko lupa sen osalta edelleen katsoa käyttämättömäksi. 
 
Kiintiöön nähden ylimääräiset kaadot 
 
Mikäli joku seurue kaataa omaan kiintiöönsä nähden ylimääräisen hirven, on seurue  
velvollinen, mikäli yhteismetsän kiintiössä on myymättömiä lupia, lunastamaan ko. hirven yhteis-
metsän määrittämällä hinnalla. 



Mikäli Kuusamon yhteismetsällä ei ole enää myymättömiä lupia, arvotaan kaadettu hirvi jollekin 
seurueelle, joilla ko. hirvenkaatolupia on käyttämättä. Yhteismetsän yhteyshenkilö voi myös 
osoittaa seurueen, jolle kaadettu hirvi toimitetaan. Ylimääräisen hirven kaatanut seurue sitoutuu 
tällöin maksamaan Kuusamon yhteismetsälle 200,00 euroa sopimusrikkomuksesta sekä ko. hirven 
kaatolupamaksun. Hirven kaatanut seurue on velvollinen toimittamaan hirven Kuusamon 
keskustaan suolistettuna ja puhdistettuna. Mikäli joku seurue kaataa sellaisen hirven, joka ei mahdu 
enää luvansaajan (yhteismetsän) kiintiöön, vastaa seurue yksin asiasta viranomaisille. 
 
Ilmoitukset metsästyksen päätyttyä 
 
Seurueen saatua kiintiönsä mukaiset hirvet kaadettua, tulee seurueen toimittaa kolmen vuorokauden 
kuluessa luvansaajalle seuraavat asiakirjat:  
kartta, johon on merkitty kaadetut hirvet, liite hirvieläinten saalisilmoitukseen ja havaintokortti. 
Seurueen metsästyksen jatkuessa metsästysajan loppuun asti, on seurue velvollinen toimittamaan 
asiakirjat kolmen vuorokauden kuluessa metsästyksen päättymisestä. 
 
Karhun metsästys 
 
Hirvenmetsästysluvan ostaneella seurueella on oikeus metsästää karhua omalla pyyntialueellaan 
lain ja asetuksen määräämänä aikana ja asetuksen mukaisen karhukiintiön puitteissa. Mikäli seurue 
aikoo metsästää karhua ennen hirvenmetsästyksen alkua, on luettelo metsästäjistä ja kuitti 
maksetuista metsästysmaksuista toimitettava yhteismetsälle vähintään viikkoa ennen metsästyksen 
aloittamista. Karhun kaadon tapahduttua Kuusamon yhteismetsän pyyntialueelle seurue maksaa 
Kuusamon yhteismetsälle 150,00 euron kaatomaksun. 
 
Toimenpiteet sopimusrikkomuksissa 
 
Mikäli seurue rikkoo metsästyslainsäädäntöä tai tämän sopimuksen ehtoja, voi seurue menettää 
oikeutensa metsästää yhteismetsän alueella kesken metsästyskauden. Maksettuja metsästysmaksuja 
ei palauteta seurueelle. 
 
Erimielisyyksien selvittäminen 
 
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan Kuusamon 
käräjäoikeudessa. 
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
 
Kuusamossa ___.___20___  ___.___20___ 
 
 
Jarmo Korhonen  
luvansaaja  
KUUSAM0N 
YHTEISMETSÄ 

 

metsästysseurueen edustajana 
sitoudun noudattamaan 
sopimuksen ehtoja 

 


